
Nr rys.Data

mgr inż. arch. Waldemar Kłosowski upr. 141/Sz/87

Skala

2.

1. spec. architektoniczna

Autorska Pracownia Projektowa FORMAT Waldemar Kłosowski
66-400  Gorzów Wlkp.     ul. Teatralna 25c

Przebudowa i remont zagospodarowania posesji przy budynku administracyjnym
Nadleśnictwa Myślibórz
Myślibórz ul. Dworcowa 2

Projekt zagospodarowania terenu

PZT-02

Inwestor

Projektował

Biuro
projektowe

Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Myślibórz
ul. Dworcowa 2, 74-300 Myślibórz

Nazwa i adres
obiektu

Tytuł rysunku

upr. 26/93/Gwmgr inż. arch. Małgorzata Kłosowska spec. architektonicznaSprawdził

3. mgr inż. arch. Filip KłosowskiOpracował

10.10.2017

FORMAT

- -

2c75 /175

g50

i1

t1

7

2

8

8b

19

17

u1

i1

u1

u1

m2

m2

i1

b2

t1

u1

mt1

b2

i1

u1

mj4

3

i1

5
t1

4

i1
2

6

404/10

404/9

404/11

404/26

642/2

398/1

404/27

396/41

540/70

540/52

540/8
540/13

404/19

400/1

398/2

397/1

397/2

643/3

527

404/23

404/25

404/6

404/14

643/4

404/24

MYŚLIBÓRZ 0002

MYŚLIBÓRZ 0003

Bi

Bi

Bi

Bi

B

Bi

Bi

Bi

Ls

Bp

Bi

Bi

dr

dr

Bi

B

Bi

Bi

dr

RIVa

B

Bp
B

B

B

B

o .p .

12020

60.6

60.6

61.7

60.6

60.6

60.6

61.5

61.4

61.6

60.1

60.2

60.1

60.0

61.6

60.660.8

61.9

61.7

61.8

62.1

61.6

61.6

61.2

61.1

60.5
60.9

60.8

61.4

61.0

61.0

60.64

garaż

j.

j.

j.mb .

j.m
b .

j.m b .

j.br.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch
.

ch .

ch .

ch .

ch .

ch
.

ch.

ch.

bt.

bt.

bt.

i.b .

1  Ma j a

cnD50

cnD50

cnD50

cnD50

cn
D60

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eN
D

eND

eND

eND

5eND

eND

eND eND

4eND

eND

eND

2eWD

gs32gsD63

gsD63

gs32

gs32

gsD63

kd
15

0

koD150

koD150

koD400

koD150

koD200
koD100

ko
D1

50

ko
D15

0

koD150

k oD150

koD150

koD150

koD150

koD200

koD150

koD300

koD250

ko
D1

50

koD100

koD100

ks160

tD

tD

tD

t

t

tD

2 tD

tD

4 tD

tD

2tD

woD40

woD60

woD

woD40

woD25

woD32

woD60

wo100

wo100

woD300

wo32

wo32

woD32

woD50

woD

woD

woD40

61.71
60.55

g

60.94

60.80

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

61.02
59.94

60.32
59.95

60.88
59.16

60.71
59.26

61.28
59.73

61.50
60.20

61.21
59.86

61.51
60.37

61.89
60.70

61.81
60.64

61.74
60.07

60.79
60.33

60.45
59.39 60.13

59.57

60.55
59.68

60.68
59.63

60.96
59.72

60.86
59.83

61.20
59.97

60.44
59.37

60.45
59.58

60.25
59.57

59.15

61.46
59.45

61.22
58.94

61.77
60.14

61.02
58.87

61.50
60.35

61.83
61.13

61.40
59.10

60.92
59.18

61.77
61.07

61.21
60.07

60.62
59.12

61.05
59.89

59.97

59.70

59 .76

60 .88
60.18

59 .94

61.10

61.99

60.09 60.08

60.68

60 .73

60 .05

60 .79

60 .21

60.19

59 .94

60 .11

59
.10

59 .84

59
.57

59
.56

59 .28

60.29

60 .00

59 .56

59.18

58 .93

58 .94

61 .08

59 .13

58.86

58
.87

59 .20

59
.37

i.u.

n.u.

n.u.

n.u.

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

61.61
60.86

60.99
60.06

61.36
60.51

61.46
60.56

61.35
60.51

61.43
60.12

61.65
60.95

61.62
61.02

61.58
60.23

61.82
61.12

60.7

60.4

60.8

60
.7

60 .8

60 .4

61.1

60 .5

60 .7

61 .0

61 .1

60 .7

61.0

w 61.44
60.06

60.78
59.62

61.03

61.34

61.21
61.22

59.80

i.u.

w

w

w

w

w

w

w

w
w

61,0

61 ,50

60,50

e N -28 /09

kd
-2

8/0
9

kd -28 /09

kd
-28

/09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd -28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28/09

kd -28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

kd-28 /09

wo-28 /09

wo-28 /09

wo-28 /09

wo -28 /09

wo-28 /09

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k
proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

61.23

61.2
j.z

bt

k

k

k

k k
60.65

k
bt.

ch bt.

ch bt.

bt.

k
61.05

61.41

60.86

61.08

60.92
59.77

60.76
59.86

60.73

61.0460.87 k
k

60.81
60.92
59.34

k

61.33

k
61.38

k

61.39
60.19

kd150

kd150 kd150

kd150

kd150

kd150

kd
15

0

kd150

ko150

ko150

61.03 k

61.07
59.99

kp.

5865250.005490650.00

5865200.005490650.00

5865250.005490700.00

granica opracowania

granice działek (linie rozgraniczające teren inwestycji)

wjazd/wyjazd na teren inwestycji

wejście/wyjście do budynku

miejsca postojowe projektowane

elementy zagospodarowania terenu do likwidacji

budynek administracyjny

budynek gospodarczo-magazynowo-warsztatowy

liczba kondygnacji naziemnych

istniejąca powierzchnia biol. czynna

projektowana powierzchnia biol. czynna

droga manewrowa (dojazd)

plac manewrowo-postojowy (teren utwardzony)

chodniki

powierzchnia manewrowa

drzewa istniejące

opaska żwirowa

LEGENDA:

I

1

OZNACZENIA
budynek administracyjny

budynek gospodarczo-magazynowo-warsztatowy

garaż

2

3

projektowany kabel YKYżo 4z10

projektowany kabel YKYżo 3x4

projektowany kabelek YKYżo 3x4

projektowany kabelek YKYżo 3x2,5

projektowany kabelek do domofonu (przedłużenie istniejącego)

istniejąca tablica rozdzielcza

proj. szafka rozdzielcza wg zał. schematu

proj. szafki rozdzielcze z gniazdkami
wtyczkowymi (wg schematu i opisu w projekcie)

proj. skrzynka wnękowa z gniazdkami
wtyczkowymi (wg schematu i opisu w projekcie)

nowa lokalizacja istniejącej stacji bramowej domofonu

istn. stacja bramowa domofonu (przerobić na puszkę łączącą
przedłużany kabelek do stacji bramowej w nowym miejscu)

proj. naświetlacz do podświetlania drzewa
(wg opisu w projekcie)

proj. słup oświetleniowy h=5m z oprawą
(wg opisu w projekcie) i ledowym źr. światła

proj. uziom szpilkowy, R<30

Wszystkie kable na całej długości układać w giętkich
przepustach fi 50 koloru niebieskiego.
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wtyczkowymi (wg schematu i opisu w projekcie)
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wtyczkowymi (wg schematu i opisu w projekcie)
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istn. stacja bramowa domofonu (przerobić na puszkę łączącą
przedłużany kabelek do stacji bramowej w nowym miejscu)

proj. naświetlacz do podświetlania drzewa
(wg opisu w projekcie)

proj. słup oświetleniowy h=5m z oprawą
(wg opisu w projekcie) i ledowym źr. światła

proj. uziom szpilkowy, R<30

Wszystkie kable na całej długości układać w giętkich
przepustach fi 50 koloru niebieskiego.
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INSTALACJE SANITARNE:
zewnętrzna instalacja wodociągowa - rury PE,

zewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej,
odwodnienie terenu - rury PVC-U,

istniejąca kanalizacja deszczowa do usunięcia,

włączenie do istniejącej instalacji wodociągowej
w piwnicy budynku,

hydrant ogrodowy, mrozoodporny + dodatkowy
stojak z zaworami czerpalnymi z szybkozłączką,

studnia osadnikowa Ø425 z osadnikiem
oraz wpustem żeliwnym D400,

studnie inspekcyjne Ø1000 z kręgów betonowych
z włazem D400,

separator subst. ropopochodnych o przepł.
nominalnym 3 l/s.
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